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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34621002A

2. Emri i subjektit Mikel Qaja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/10/2013

5. Fusha e veprimtarisë  Farmaci.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Ajet Gjindolli, 
Pallati 107, Hyrja 4, Nr.pasurie 3/193-N2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Mikel Qaja
Telefon: 0822 46862  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-224937-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715360-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Ajet Gjindolli, Objekti nr. 3, Kati I;         "
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Lista e Dokumenteve:

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724904-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe farmaci")         

Lista e Dokumenteve:

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943454-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005148-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i adreses kryesore 
te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. Mbyllja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve ushqimore dhe farmaci")          u be            
(" Farmaci.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Ajet Gjindolli, Objekti nr.3, kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
4, Shetitore Fan Noli, Prane Rajonit 2, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Ajet Gjindolli, Objekti nr. 3, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409583-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC78A6-B02A-49AD-9803-DC418A2F5148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BEB8A5-045B-4D41-9045-1C683FF192D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785F1C2F-1607-49BC-9D0A-2DD92934FAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9607AD85-BA2F-4A49-9747-949B7A8C793E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BFB7E-768B-418B-B24C-989950BCFEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF657205-0E42-4403-8D17-AD1E1EA52B83
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803016-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Ajet Gjindolli, Pallati 107, Hyrja 4, Nr.pasurie 3/193-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Ajet Gjindolli, Objekti nr.3, kati i I.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876134-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296973-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIKEL 18.pdf
MIKEL Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
MIKEL Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx
mikel qaja 18_SHENIME.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-481731-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF657205-0E42-4403-8D17-AD1E1EA52B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E895D6-ADB8-4E33-B12D-DE6DB00D1B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CB28EB-5F78-4508-940C-3A9DB6A9B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BABD1C-D5BE-4EE9-A8B8-6E45EA4358D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4AA09-1957-47D8-96F1-83A940DA930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4AA09-1957-47D8-96F1-83A940DA930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9721286-4E26-4BD2-99D5-88D7925B1AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FCDB2-FDFC-4349-AC58-9D8291010949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA376A-43B7-4577-9E28-F17FA66045F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE427FB6-3BD4-4949-9862-1D4C0526F7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E731CBE-F57A-43AA-93C4-76000EE695D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E731CBE-F57A-43AA-93C4-76000EE695D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C98EB3-5C30-4765-A301-DB946802F10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C25CCB5-F94B-4AC4-A616-819132BA50BB
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Lista e Dokumenteve:
mikel vendim.pdf
Book2.xlsx
Book1.xlsx
mikel shenime.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762057-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
mikel qaja 2020 shenime.pdf
VENDIM ASAMBLEJE mikel.pdf
Book2.xlsx
Book1.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964151-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
asambleja MIKEL QAJA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MIKEL QAJA SHENIME 2021.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Datë:06/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F09AAB-F2CC-4D08-AFA4-6A3C69550D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6504FD8-E725-474A-BBE6-B572243C3CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6800B-E413-4761-B6A6-60450BB26037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494154FE-23FA-4F95-A295-6F4084F6BA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E13A87E-5CD9-4E33-8716-9DE796FC650E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931C4432-3CCB-4849-B3DE-E54C55D47365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B6A4B6-6905-4BDE-9BA8-D05A01E79637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE4EAC-40BF-40A8-827F-6FD8B5A26A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F752C8C-C662-4B94-BAB1-7710F422C8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D47579-7C84-4DAC-B4B2-B2326D0BE0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC2E18B-62B0-4201-849C-98EB46897D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB6991A-BF6F-4331-93C2-BF6DFD244F49

